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TRINN NAVN Tilstede Ansvar FAU
1A John Gabrielsen X Natteravn  
1B Torfinn Kalstø X 17 mai  
2A Kirsten-Marie Czybulla 

Block-Johnsen 
X Natteravn  

2B Renate Marie 
Klemmetsen Jakobsen 

X Skolemiljøutvalg 
Foreldreforedrag 

3A Nina Herigstad  X SFO 
3B Bjørn Erik Solli X Trafikkvakt  
4A Lars Kristian Bjørheim  X SU 
4B Marte Johanne 

Tangeraas Hansen  
 Natteravn, sekretær, 

SU-vara  
5A Sonja Opofte-Syvertsen X Leder, kasserer 

5B Mari Ask Rasmussen  X 17 mai  
6A Frode Modalsli  X Bydels-FAU 
6B Lillian Nordbø  X 17 mai  
7A Lillian Nordbø  X 17 mai  
7B Lisa K. Fonn  X Foreldreforedrag  

    
STOLT Nina Herigstad X  
Rektor Hilde Papatzacos X Aslaug Hestnes 

tilstede 
SFO leder Monica Totland/Ingrid 

Skålheim  
  

 
 

 

 



 
 

 
 
 

Leder: Sonja Opofte-Syvertsen 

Rektor: Hilde Papatzacos 

  
Sak nr.: Beskrivelse 
 
99/24-25  Godkjenning av innkalling - OK 
 
100/24-25  Godkjenning av referat fra forrige møte - OK 
   
101/24-25  Orienteringssaker fra Rektor   
 Utviklingssamtaler avholdt de 3 siste ukene som planlegges ferdigstilt innen 

påske. Det har derfor ikke vært avholdt trinnmøter blant lærere da 
utviklingssamtalene har stått i fokus. Denne uken starter planlegging av 
litteraturuken som starter etter påske som varer frem til 1 mai. STOLT har 
egen sjanger. Videre planlegges det markering av arbeidsmiljøuke hvor 
lærerne står i fokus. Madlamark Skole er også i gang med planlegging av 
personell på de ulike trinnene.  

 Det har vært utfordring med solskjerm – den har «levd sitt eget liv».  
 Elin Gruvahagen startet første uken i april som ny avdelingsleder for 4-7 trinn 

som tar over for Aslaug Hestnes. Det betyr at ledelsen på Madlamark Skole 
nå er fulltallig.  

 Det har vært sendt ut en melding i Vigilo da barn har brukt «snapchat» der det 
har vært innhold og deling av informasjon som ikke har vært bra. Dette 
skjedde etter skoletid. Madlamark Skole minner derfor om at vi foreldre minner 
om bruk av dette hjemme. Oppfordrer derfor at vi foreldre må være obs på 
hva våre barn involverer seg i.  

 Madlamark Skole er nå en mobilfri skole. 4-7 trinn skal nå levere inn mobil når 
de kommer på skolen. 

 5 klasse har frem til våren hatt eget skap for oppbevaring av Chromebook – 
den har nå 1 klasse overtatt.  

 Madlamark Skole hadde nettopp besøk av skolesjefen fagstab – drift og 
prioriteringer. 

 
102/24-25       Orienteringssaker fra SFO-leder  
 Status fra Aslaug Hestnes da SFO-leder ikke var tilstede. SFO skal i gang 

med en motivasjonskampanje for 3 klasse for at de også skal fortsette på 4. 
trinn. En er usikker om det er mulighet å ha dette før eller etter påske.  

 1 april åpnet det for søknadsprosessen til SFO for de som starter på 1 klasse 
til høsten. Det har vært overgang av datasystem som har gitt noen 
utfordringer, men dette er nå løst. 

103/24-25 FAU arbeidsgrupper og ansvar 
 

o SFO – Nina – ingenting nytt å melde.  



 
 

o Skolevei og trafikk – Bjørn Erik – evaluering er startet mot klassekontakter etter 
trafikkvaktordningen som gjelder både informasjon forut, selve 
trafikkvaktordning og refleksbruk. Tidsplan er laget for neste år og vil bli tatt opp 
i et nytt FAU møte. 

o Natteravn – Marte og Kirsten-Marie – En prøver å fremme viktigheten av 
natteravn ordning for Madlamark Skole og håper på oppstart neste skoleår. 

o Foreldreforedrag – Lise – Natteravn dekket 60% av kostnaden og resterende 
kostnad mellom Gosen, FAU Madlavoll og FAU Madlamark. Samarbeid med 
skolene fungerte veldig bra, og foreldreforedraget ble en suksess! 

o 17. Mai – Torfinn og Mari – Informasjonsmøte har vært avholdt for 5 trinn 
Madlavoll og Madlamark Skole med meget bra oppslutning. Gosen Skole har 
også takket ja til å være med på årets arrangement. Det planlegges siste status 
møte første uken i mai for arrangementskomite.  

o Skolemiljøutvalg – Renate – se punkt under – rolle foreslått tatt bort til neste 
skoleår. 

o Bydels FAU – Frode – se punkt under – rolle foreslått tatt bort til neste skoleår. 
o SU – Lars Kristian – det har ikke vært noe nytt SU møte siden forrige gang 
o STOLT – Nina – ingenting nytt å melde. 

 
104/24-25 Andre saker  

o FAU – rolle og ansvar; («FAU er et rådgivende organ som gir foreldrene gode 
muligheter til å påvirke skolens drift, miljø og utvikling. FAU kan ikke bestemme, 
men gir råd. Det er foreldrene som kjenner barna best, og gjennom FAU kan 
foreldrene sammen løfte frem saker som er viktige for elevene og 
foreldregruppen»).  

o Revurdere følgende roller FAU Madlamark; Skolemijløutvalg og Bydels- FAU 
da disse ikke praktiseres som vi kjenner til. Kan en av disse eks. vis være KFU 
representant? 

o Forslag til taushetsplikt; FAUs medlemmer har gjennom Opplæringsloven, 
samme taushetsplikt som beskrevet i Forvaltningsloven §13-13e. Denne gjelder 
både for skolen og for alle foreldrerepresentanter som er medlemmer av 
skolens rådsorganer. Foreldrerepresentanter er automatisk underlagt 
taushetsplikten. Det handler om at FAU ikke skal behandle saker som dreier 
seg om enkeltpersoner, enkeltelever, enkeltforeldre eller skolens personale. 
Prinsippet om åpenhet er derimot viktig for Madlamark Skole. FAU 
representerer foreldrene i klassen de er valgt inn fra, og bør derfor dele så mye 
som mulig med dem (med unntak av saker som omfattes av taushetsplikt).  

o Utviklingssamtale/Foreldremøte i skoletid? – foreløpig planlegges de fortsatt 
avholdt på dagtid da det vil kreve ekstra betaling eller avspasering for lærere.  

o Valg av nytt FAU i mai  
o Sparkesykler stjålet på skolen (ikke låst) - det har dessverre vært noen episoder 

med tyveri og demontering av sykler og sparkesykler. Barn skal låse syklene 
sparkesykler og sykler, men dessverre kan det fortsatt oppstå forglemmelser. 

o Brannvarsel – Rønning Elektro har vært på befaring da det har vært være 
episoder med feilaktig brannalarm. De har foreslått en ytterligere branntavle 
både i Idrettshallen (som er i dag) og innenfor hovedinngangen.  



 
 

o Vaktmester har vært sykemeldt i 5-6 uker som er ansatt i Byggdrift. Ledelsen 
skal ta opp dette på agenda på deres møte for å se om de kan komme med 
forslag til hva de kan gjøre om vaktmester ikke er snarlig tilbake.  

o Neste FAU møte arrangeres mandag 5 mai.  
 


